

福建省福化古蕾化学有限公司
设备备件及工器具采购项目

自主比选文件
CG210611

比选人：福建省福化古蕾化学有限公司
二〇二一年七月

目 录

第一章 比选公告	3
第二章 参选须知	5
第三章 参选文件的编制	7
第四章 评选规则	错误！未定义书签。9
第五章 中选人选定	11
第六章 合同授予	12
第七章 其它	12
附件一：参选报价单	13
附件二：法定代表人授权委托书	22
附件四：合同范本	23
附件五：《参选文件快递外包装和范本格式》	31

另附：《复合不锈钢冲淋洗眼器技术要求》

第一章 比选公告

福建省福化古蕾化学有限公司设备备件及工器具采购项目进行公开比选，现欢迎国内合格参选人对该采购项目进行密封参选。

1. 参选人资格要求：

1.1 参选人需满足在中华人民共和国境内注册、具有独立承担民事责任能力的企业法人，营业执照经营范围符合采购项目要求；

1.2 本比选项目不接受联合体参选。

1.3 本项目采用资格后审方式对参选人进行资格审查。

1.4 其他资格要求详见比选文件。

2. 参选文件递交：

2.1 参选文件递交的截止时间：2021 年 7 月 20 日 11:00 之前（以收到参选文件时间为准）。

2.2 参选文件正本一套和副本三套，每套参选文件须清楚地标明“正本”或“副本”。若正本和副本不符，以正本为准。参选文件须装订成册，装袋密封（密封条）密封，并加盖单位公章，否则无效。

2.3 递交参选文件的地点为：福建省漳州市古雷港经济开发区古雷镇疏港大道南 102 号，联系人：薛丽霞，联系电话：139 5926 5425。因收件地区偏远，请用中国邮政、顺丰快递或亲自送达比选方，其他快递无法送达!!! 外包装上必须注明参选项目名称、联系人电话、联系人邮箱。

2.4 逾期送达的或未送达指定地点或参选文件密封不符合规定要求的参选文件，比选人不予受理。

3. 本次比选采用最低价评选法。

4. 参选保证金

4.1 参选保证金：¥2000 大写：贰仟元整。

4.2 参选保证金应从参选人所在地银行的参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式在比选文件递交截止日 2021 年 7 月 20 日 11:00 之前汇到我司指定的账户，并应在电汇或银行转账单上注明用途：“设备备件及工器具采购项目参选保证金”。

参选保证金银行账号

开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州古雷港支行

开户名称：福建省福化古雷化学有限公司

行 号：105 399 300 500

账 号：3505 0166 9501 0000 0773

说明：注明用途：“设备备件及工器具采购项目参选保证金”。

参选有效期为参选文件接收截止期后 30 个日历天，参选保证金有效期与参选有效期一致。未中选人的参选保证金在公示期结束后七个工作日内无息退还，中选人的参选保证金在合同签订之后七个工作日内无息退还。

福建省福化古雷化学有限公司承诺本次自主比选不存在任何障碍，保证本公告的内容不存在任何重大遗漏、虚假陈述或严重误导，并对其内容的真实性、完整性和有效性负责。

为了“公开、公平、公正、透明”，引导参选人进行正确参选，特制订本文件。

商务联系人及电话：刘工 19959673367

技术联系人及电话：卢工 15860592134

联系地址：福建省漳州市古雷港经济开发区

邮 编：363216

福建省福化古雷化学有限公司

2021 年 7 月 7 日

第二章 参选须知

1. 参选须知前附表

项号	内 容	说明与要求
1	比选人	名称：福建省福化古蕾化学有限公司 地址：福建省漳州市古雷港经济开发区
2	项目名称	设备备件及工器具 采购项目
3	比选范围	设备备件及工器具 采购项目，要求详见附件一采购清单
4	比选货币	人民币
5	参选保证金	2000 元人民币
6	参选人资质	参选单位应是具备独立法人资格且有能力按我司需求提供货物及服务的制造商或代理商。
7	质量标准	符合国家质量标准及比选人提出的技术要求
8	比选办法	最低价评选法
9	参选文件 送达地址	福建省漳州市古雷港经济开发区古雷镇疏港大道南 102 号， 联系人：薛丽霞 ， 联系电话：139 5926 5425。
10	参选文件接 收截止日期	2021 年 7 月 20 日 11：00，（以收到参选文件时间为准）。
11	比选有效期	参选文件接收截止期后 30 个日历天
12	其他要求	1、本次比选不接受联合体参选。 2、参选人未完全响应比选文件要求的，必须提供偏差说明表，否则比选人有权取消参选人参选资格。 3、本次项目中选人须一次性送货到现场（不接受分批邮寄送货），且须现场派人参加到货验收，各项产品外包装均须做好标签标识。

2. 定义和解释

2.1 “比选人”系福建省福化古蕾化学有限公司，即业主方。

2.2 “参选人”系指向比选人报名并接受邀请，领取比选文件，且已经提交或准备提交本次参选文件的法人。

2.3 “参选人代表”系指全权代表参选人参加本次比选活动并签署参选文件的人，如果参选人代表不是参选人的法定代表人，须持有《法定代表人

授权委托书》详见附件。

3. 比选文件组成

3.1 比选文件包括下列内容：

比选公告、比选须知、参选文件的编制、评选规则、参选人选定、合同授予、附件等。

3.2 比选人在比选期间发出的书面文件和其他修改或补充函件，均是比选文件不可分割的组成部分。

4. 比选文件的澄清

4.1 参选人获取比选文件后，应仔细检查比选文件的所有内容，若发现缺页或附件不全等问题应在参选截止之日前向比选人提出。参选人若对比选文件有任何疑问，应在比选文件挂网之日起3日内，按参选须知载明的联系方式通知到比选人。比选人将视情况确定采用适当方式予以澄清或以书面形式或挂网形式予以答复，澄清文件作为比选文件的组成部分，具有约束作用。

5. 比选文件的修改、补充

5.1 在参选截止之日前，比选人可主动地或依据参选人要求澄清的问题而修改比选文件，并以书面形式或挂网形式通知所有报名参加比选项目的每一参选人，对方在收到该通知后应立即以书面形式予以确认；以书面形式通知，参选人未按规定时间予以确认或未按规定时间地点领取书面文件的，视比选通知已收到；以挂网形式通知的，澄清文件上传公司官网，视比选通知已收到。

5.2 为使参选人在准备参选文件时有合理的时间考虑比选文件的修改，比选人可酌情推迟参选截止时间和开评时间，并以书面形式或挂网形式通知已获得比选文件的每一参选人。

5.3 比选文件的修改书将构成比选文件的一部分，对参选人具有约束作用。

6. 参选保证金

6.1 参选保证金：¥2000 大写：贰仟元整。

6.2 参选保证金应从参选人所在地银行的参选人企业基本账户以电汇或银行转账的形式在比选文件递交截止日 2021 年 7 月 20 日 11:00 之前汇到我司指定的账户，并应在电汇或银行转账单上注明用途：“设备备件及工器具采购项目参选保证金”。

参选保证金银行账号

开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州古雷港支行

开户名称：福建省福化古雷化学有限公司

行 号：105 399 300 500

账 号：3505 0166 9501 0000 0773

说明：注明用途：“设备备件及工器具采购项目参选保证金”。

参选有效期为参选文件接收截止期后 30 个日历天，参选保证金有效期与参选有效期一致。未中选人的参选保证金在公示期结束后七个工作日内无息退还，中选人的参选保证金在合同签订之后七个工作日内无息退还。

第三章 参选文件的编制

1. 参选文件的组成：

参选文件正本一套和副本三套，每套参选文件须清楚地标明“正本”或“副本”。若正本和副本不符，以正本为准。参选文件须装订成册，装袋密封（密封条）密封，并加盖单位公章，否则无效。

（1）提供参选报价单。报价单参照（附件）格式进行报价。

（2）营业执照。

(3) 参选单位出具业务联系人的授权代表证明（参照附件格式）、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件、业务联系人或被授权代表变更时应取得相应的具有法律效力的证明材料等。

(4) 承诺函（参照附件格式）、参选单位企业概况、企业业绩证明材料、其他材料等。

2. 参选文件格式

参选人应按规定制作参选文件并需加盖公司公章，按规定填写报价表并需加盖公司章，法定代表人或委托代理人签字。

参选人的参选文件每一页都必须加盖完整的公章。

3. 参选报价

参选人须按要求进行报价，对参选报价负责。

4. 特别说明

4.1 参选人需承担所有与比选有关的费用，比选人在任何情况均不承担上述费用。

4.2 参选人收到比选文件后，如有疑问需要澄清，请以书面形式在规定时间内报比选人汇总。

4.3 参选人对比选人提供的比选文件所做出的推论、解释和结论，比选人概不负责。参选人由于对比选文件的任何推论和误解以及比选对有关问题的口头解释所造成的后果，均由参选人负责。

第四章 评选规则

1. 最低价评选法规则：

1.1 能够满足比选文件的实质性要求，经评审参选报价最低者作为第一中选候选人。

1.2 在合同签订前，比选人发现中选人的参选报价或服务存在重大偏离，或参选文件存在欺诈行为时，或中选人因为不可抗力或者其自身原因不能履行合同的，比选人有资格取消中选人资格。比选人可以在推荐的候选中选人中依序递补确定中选人。

1.3. 符合性评审

由比选人组建的评选工作小组将按照前述的“参选人资格”、“参选文件的编制”对所有参选人及参选文件进行符合性评审，以确定是否为符合比选文件规定要求的合格参选人和参选文件。评审合格的参选人及参选文件进入下一程序的评选，否则其参选资格将被评选工作小组予以否决。

2. 比选人接受和拒绝评选的权利

比选人在发出中选通知书前因项目发生变化或不可抗力等原因有权宣布比选程序无效或拒绝所有参选，并对由此引起的对参选人的影响不承担任何责任，也无须将这样做的理由通知受影响的参选人。

3. 中选通知书

3.1 比选人根据评选报告和推荐意见确定出中选单位后，在比选有效期截止前，比选人将以书面形式向中选人发出中选通知书，确认其参选已被接受。中选通知书中应写明中选人的中选价格（以下合同条款中称为“合同价格”）。参选人在收到中选通知书后，应立即与比选人联系。

3.2 中选通知书将作为合同的组成部分。中选通知书发出后，比选人改变中选结果的，或者中选人放弃中选的，应当依法承担法律责任。

4. 以下情况作废选处理

4.1 参选文件实质性响应要求的内容未按规定由参选人签名或加盖参选人公章的；

4.2 参选人法定代表人或者法定代表人授权的代理人未按规定签名的；

4.3 参选人的代理人未持有法定代表人（或负责人）出具的授权委托书的；

4.4 参选人的参选文件主要内容不全或者关键字迹模糊、无法辨认的；

4.5 同一参选人递交两份或者多份内容不同的参选文件，或者在一份参选文件中对同一比选项目有两个或者多个报价，且未声明哪一个为最终报价的，但按照比选文件规定提交备选参选方案的除外；

4.6 参选人不符合比选文件规定的资格条件；

4.7 参选有效期不满足比选文件要求的；

4.8 未按照比选文件要求提交参选保证金的；

4.9 反映参选文件个性特征的内容出现明显雷同的；

4.10 评选工作小组评审时发现参选文件存在重大偏差，不能满足完成比选项目的相关要求，不能响应比选文件实质性要求的；

4.11 违反规定影响开选评选工作或采取其他方式对比选人施加影响的；

4.12 参选文件内容弄虚作假的；

第五章 中选人选定

1. 比选人将在参选文件递交截止之日后另行组织评选工作会议，参选人选定工作在比选人有关部门监督下，由比选人依照规定组建的评选工作小组负责。
2. 福建省福化古蕾化学有限公司评选工作小组按规定程序，根据评选的标准和要求综合评定确定中选单位。
3. 中选单位及信息公布在集团公司网站（www.fjpec.com.cn）。

第七章 其它

1. 参选人的参选文件无论其是否中选，均不退回。
2. 比选人郑重承诺：参选人所提交的参选文件及相关资料不向第三方泄露。
3. 本比选文件的解释权归福建省福化古蕾化学有限公司。

附件一：参选报价单

参选报价单

福建省福化古蕾化学有限公司：

贵公司**设备备件及工器具采购项目**比选文件我公司已阅知并完全同意，承诺此次报价真实、有效。同时承诺，中选后认真履行义务，提供符合要求的产品及相应服务。现将本公司有关报价及说明如下附表：

设备备件及工器具采购项目含税总价（增值税专用发票）人民币（大写）_____元（¥_____）。

- 注：1. 请注明中选后所开具的增值税专用发票税率 **必填** %。
2. 以上报价含人工费、包装费、运费、税费等所有费用。
3. 上述总价包含了参选人提供本合同约定的产品及相应服务（如有）的全部价格，除非另有约定，比选人不再承担其他费用。
4. 供货期：中选通知书送达之日起 30 天内交货到比选人指定地点。
5. 付款方式(必填)：货到现场验收合格且收到全额增值税专用发票后支付合同总价的 90%，余下 10%作为质保金（质保金支付时间：验收合格满一年且无违约扣款事项）。

参选人（盖章）：

参选联系人：

联系电话：

参选人邮箱：

年 月 日

报价明细单:

设备备件及工器具采购清单							
序号	物资名称	型号规格	材质	数量	备注	单价	金额
1	O 型密封圈	Φ972*7	氟橡胶	2个	氧化单元鼓风机备用		
2	O 型密封圈	Φ1065*7	氟橡胶	2个	氧化单元鼓风机备用		
3	O 型密封圈	Φ1468*7	氟橡胶	2个	氧化单元鼓风机备用		
4	O 型密封圈	Φ1568*7	氟橡胶	2个	氧化单元鼓风机备用		
5	O 型密封圈	Φ100*3.5	氟橡胶	2个	内径		
6	O 型密封圈	Φ170*4	氟橡胶	2个			
7	O 型密封圈	Φ120*3.5	氟橡胶	2个			
8	O 型密封圈	Φ215*6	氟橡胶	2个			
9	O 型密封圈	Φ150*2.65	氟橡胶	10个	粗苯酞泵备用		
10	O 型密封圈	Φ160*2.65	氟橡胶	10个	粗苯酞泵备用		
11	膜片联轴器	Φ160*230/340-Φ135*200-255		1套	氧化单元鼓风机备用		
12	膜片联轴器	Φ89*135/210-Φ110*165-259		1套	氧化单元鼓风机备用		
13	膜片联轴器	Φ40*70/Φ42*110-100		1套	无锡创明代号 D4-14-00P71)		
14	膜片联轴器	D4-14-00C55		1套			
15	膜片联轴器	Φ24*45/Φ42*100-19-WD		1套	大连佳特型号 DNL120		
16	膜片联轴器	D4-22-00E44		1套			
17	膜片联轴器	B5112-12		3套			
18	膜片联轴器	B5115-12		3套			
19	膜片联轴器	B5116-12		3套			
20	止推轴承	B5112-12		2个	沈阳鼓风机厂, 可测绘		

21	可倾瓦轴承	2721.13		2个	沈阳鼓风机厂，可测绘		
22	密封	21434.10-2		2套	沈阳鼓风机厂，可测绘		
23	密封	2721.10-2	ZL104	2套	沈阳鼓风机厂，可测绘		
24	机械密封	2BV6131		1套			
25	机械密封	2BV6111		1套			
26	机械密封	KM112-25		1套			
27	机械密封	H76/85-00E1		1套			
28	机械密封	L205/CT-110S3		2套			
29	机械密封	25-M377GN/35-E1-CZ-A9		2套			
30	机械密封	01081		1套	泵型号 HSNH210-36		
31	机械密封	B2111-12-30D		4套			
32	机械密封	B2111-12-45D		4套			
33	机械密封	B2111-12-75D		4套			
34	机械密封	B2111-12-55D		4套			
35	机械密封	B2111-12-65D		4套			
36	机械密封	B2111-12-55A		4套			
37	机械密封	B2111-12-80D		4套			
38	机械密封	B2111-12-35D		4套			
39	进口轴承	NU306ECP	轴承钢	6个			
40	进口轴承	7307BECBP	轴承钢	6个			
41	进口轴承	6311	轴承钢	6个			
42	进口轴承	7312BECBP	轴承钢	6个			
43	进口轴承	6307	轴承钢	6个			

44	进口轴承	7308BECBP	轴承钢	6个			
45	进口轴承	6305	轴承钢	6个			
46	进口轴承	7306BECBP	轴承钢	6个			
47	进口轴承	6311	轴承钢	2个			
48	进口轴承	7312BECBP	轴承钢	2个			
49	进口轴承	6315-ZJC3	轴承钢	2个			
50	进口轴承	6313-ZJC3	轴承钢	2个			
51	进口轴承	6211-ZJC3	轴承钢	2个			
52	进口轴承	7206AC	轴承钢	2个			
53	进口轴承	6206-2RZ/Z1	轴承钢	2个			
54	进口轴承	6306	轴承钢	2个			
55	进口轴承	6307	轴承钢	2个			
56	进口轴承	NU226	轴承钢	2个			
57	进口轴承	NU222	轴承钢	2个			
58	进口轴承	6226	轴承钢	2个			
59	进口轴承	NU224	轴承钢	2个			
60	进口轴承	6224	轴承钢	2个			
61	进口轴承	32044X	轴承钢	4个			
62	进口轴承	NU260 M1C4	轴承钢	2个			
63	进口轴承	7309	轴承钢	2个	注盐泵备用		
64	进口轴承	7313	轴承钢	2个	冷热油泵备用		
65	进口轴承	NU313	轴承钢	2个			
66	进口轴承	7310BECBP	轴承钢	6个	粗苯酐泵备用		

67	轴承	23048CK/W33+AH3048	轴承钢	2个			
68	轴承	F212	轴承钢	2个			
69	轴承	泵型号 ASP5610-500	轴承钢	2个	安徽三联泵业		
70	骨架油封	75*100*10	氟橡胶	10个			
71	骨架油封	95*120*12	氟橡胶	10个			
72	骨架油封	Φ80*Φ58*8	氟橡胶	10个	粗苯酞泵备用		
73	骨架油封	Φ61*Φ44*8	氟橡胶	10个	粗苯酞泵备用		
74	金属缠绕垫	Φ150*119*4.5 (内环)	316+石墨	10个			
75	金属缠绕垫	Φ237*212*4.5 (基本型)	316+石墨	10个			
76	防爆双头 C 型扳手	200	合金铜	36把			
77	防爆双头 C 型扳手	300	合金铜	36把			
78	防爆组合工具			2套	配带管钳、扳手、螺丝刀、锤子等。		
79	多功能强光防爆手电筒	JW7623/HZ 3W		10把	海洋王		
80	黑胶管	Φ20, L=15m	塑料	30条	配套两个活接头 D-3/4,304(含垫片),一阴一阳。使用压力 2.0Mpa,温度 200℃。		
81	管钳	14"		4把	世达		
82	管钳	10"		4把	世达		
83	沾塑欧式活动扳手	12"		4把	世达		
84	沾塑欧式活动扳手	8"		4把	世达		
85	全抛光双梅花扳手	14x17MM		8把	世达		
86	全抛光双梅花扳手	17x19MM		8把	世达		
87	全抛光双梅花扳手	19x22MM		8把	世达		

88	全抛光双梅花扳手	24x27MM		8把	世达		
89	全抛光双梅花扳手	30x32MM		8把	世达		
90	米尺	5m*19mm		10个	世达		
91	隔膜泵	QY-20		2台	配两套阀球、阀座和膜片		
92	平头铁锹	1.5m	铁质	10把			
93	扫把		塑料	10把			
94	护膝		棉质	50套	运动用品		
95	橡胶手套	长筒	橡胶	100副			
96	活接头	D-3/4	,304	20个	一阴一阳, 配 100 个垫片 (高温橡胶垫)		
97	防爆轴流风机	BT35-5.6 风量 9300m3/h,1450r/min,220v		2台	0.75KW,220V,Exd II bt4		
98	移动式工业防爆空调	功率 2P		1台			
99	滤芯	Φ160*Φ60.5-500 0.01mm		2个			
100	耐温石棉板	δ=3mm,1000mm*1000m		2片	耐温 400℃		
101	洗眼器	具体要求详见附件		30套	中标后须返图确认		
合计含税金额 (元) :							

备注：参选人报价请注明报价所对应的品牌。

附件二：法定代表人授权委托书

法定代表人授权委托书

致：福建省福化古蕾化学有限公司

本授权书声明：注册于注册地址的公司名称的在下方签字（或签章）的法人代表姓名代表本公司授权被授权代表人姓名、职务为本公司的合法代理人，就贵公司的****采购项目公开比选，以本公司名义参与报价、合同执行并处理与之有关的其他事务，相关责任及后果由本公司承担。

本授权书于2021年__月__日生效，本授权书有效期至此次报价、以及合同履行完毕时止。

参选人（盖章）：

法定代表人（签字）：

法定代表人身份证号码：

被授权代表人（签字）： 性别： 年龄： 职务：

身份证号码：

联系方式：

附件三：承诺函

承诺函

致：福建省福化古蕾化学有限公司

我方对贵方*****采购项目比选文件表示完全响应，遵照公告的要求，特此确认并承诺：

1、我方确认，我方已仔细阅读并研究了贵方的公告及其附件，我方完全熟悉其中的要求、条款和条件，并充分了解比选情况。

2、我方确认：我方完全同意比选文件制定的交易规则。接受比选文件中所制定的评选规则。

3、我方承诺：我方对参选所提供的材料均为真实、合法、完整。

4、我方保证：我方确认，我方完全接受比选文件及附件合同的全部条款。自收到该项目中选通知次日起 5 个工作日内，我方将与贵方签订*****购合同，并在要求的时间内提供所购商品、服务等。

特此承诺！

参选人（盖章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

地 址：

联系人：

电 话：

年 月 日

附件四：合同范本

采购合同

供方合同编号：

需方合同编号：

第五章 交货时间及交货地点

5.1 交货时间：中选通知书送达_____日_____日历日内全部车板交货完毕。若需方需要供方延期交货，可提前 15 天书面通知供方，并制定新的交付日期计划，供方应予以配合。

5.2 交货地点（履行地点）：福建省漳州市古雷港经济开发区古雷镇疏港大道南 102 号。

收货人及发票接收人：

六、运输方式、费用负担

6.1 运输方式：由供方负责本批货物的安全运输

6.2 供方须提供产品合格证、材质证明书及相应配套的所有资料。

6.3 货物发货 5 日前，供方应书面通知需方并向需方提供详细运输方案。

6.4 交货日期应当按照合同规定履行。

6.5 供方将货物交付需方时，应同时告知需方相应的装卸、保管、使用注意事项及方法，如因供方未能尽此告知义务，而造成装卸、保管、使用不当，致产品质量下降的，由供方承担相应责任。

6.6 供方交货数量不符合合同约定的，需方有权要求供方采取补救措施补齐未交付货物（但交货期不顺延），同时，供方需承担因此可能造成的相关费用和经济损失。

供方负责运输及承担运费。

七、本合同一式伍份， 供方执贰份，需方执叁份。

供方（章）：

需方（章）：福建省福化古蕾化学有限公司

地址：

地址：福建省漳州市古雷港经济开发区古园
雷镇疏港大道南 102 号

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

经办人：

经办人：

电话：

电话：

电子邮箱：

电子邮箱：

开户银行：

开户银行：中国建设银行股份有限公司漳州古雷
港支行

帐号：

帐号：35050166950100000773

税号：

税号：91350623MA33JGNA09
